
 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHËSHME  NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 

 
 

 Nr.prot.______                                                                                               Tiranë ___/___/ 2015                         
 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Datë 10.12.2015 

Nga:Drejtoria e Përgjithshme Nr.2 e Punëtorëve të Qytetit,Tirane 

Për:START CO 

Procedura e prokurimit: Procedurë kërkes për  Propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Procedurë Kërkes për propozim“Blerje zgara shimbledhëse 
plastike” 

kohëzgjatja e kontratës 10 ditë. 

Fondi limit: 6.666.666 (gjashtë milion e gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 
gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë)lekë pa tvsh 

 Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkisë Tiranë 

Data e zhvillimit të procedurës së pokurimit: 01.12.2015   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara 

 
1. Shoqëria  “METALOGRAFI” me NIPT K 28005802 C me seli Tiranë Adresa: 

“Vore”me oferte 4.879.560(katër milion e tetëqindë e shtaëdhjetë e nëntë mijë e 
pesëqindë e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

     
  2.   Shoqëria STAR CO shpk me NIPT L 116140015 S  me seli në Tiranë adresa Rruga Irfan 
Tonini  ofertë 6.593.400 (gjashtë milion e pesëqindë e nëntëdhjetë e tre mijë e katërqindë ) 
lekë pa tvsh. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqëria “START CO ” me adresë 
kryesore:Tiranë RrugaIfarn Tonimi , se oferta e paraqitur për tenderin me objeket “Blerje zgara 
dhimbledhese plastike ” . me afat të lëvrimit 210 ditë nga nënshkrimi I kontratës , është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

 



1. Skualifikohet “METALOGRAFI” me NIPT K 28005802 C 

 Nuk ploteson  kriteret e vecanta per kualifikim, Nuk ploteson kriterin e për të  
paraqitir certifikaten e vlefshme, qe verteton se sistemi i kontrollit dhe menaxhimit te 
cilesise te prodhuesit/ve te mallit objekt prokurimi eshte ne perputhje me ISO 9001-2008 
ISO 14001:2004, ISO 18001:2007 dhe objekti i saj te perputhet me mallrat e kerkuara. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.2 të Punëtorëvë të 

Qytetit,Tirane,Rruga 5 maji,pranë tregut të medresesë kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit për 

prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë  në date 03.12.2015 

 

Ankesa: Ska pasur 

 
 

 
 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
                                                            Redi MOLLA 
 


